
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 37 PETAK, 6. LIPNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za članove
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari,
izabranim vijećnicima, mirovanju mandata
vijećnika te o zamjenicima vijećnika koji
će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika
i verifikaciji mandata vijećnika 1145

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Odluka o izboru predsjednika i članova
Mandatnog povjerenstva 1146

25. Odluka o izboru predsjednika i članova
Povjerenstva za izbor i imenovanja 1147

26. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća Općine Donji Kukuruzari 1147

27. Odluka o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 1147

28. Odluka o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 1148

29. Odluka o izboru predsjednika i članova
Povjerenstva za Statut i druga pravna
pitanja 1148

30. Odluka o izboru predsjednika i članova
Povjerenstva za financije i proračun 1148

31. Odluka o izboru predsjednika i članova
Povjerenstva za mjesnu samoupravu 1149

32. Odluka o izboru predsjednika i članova
Povjerenstva za zdravstvo, socijalnu
skrb, školstvo, kulturu i šport 1149

33. Odluka o izboru predsjednika i članova
Povjerenstva za komunalnu djelatnost 1149

34. Odluka o dodjeli koncesije za obavljanje
javne usluge prikupljanja, odvoza i zbri-
njavanja komunalnog otpada na području
Općine Donji Kukuruzari 1150

35. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvr-
đivanju koeficijenata za obračun plaća
službenika i namještenika 1152

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 
15/13), Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća 
Općine Donji Kukuruzari podnosi

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog

vijeća Općine Donji Kukuruzari, izabranim
vijećnicima, mirovanju mandata vijećnika te
o zamjenicima vijećnika koji će umjesto njih

obnašati dužnost vijećnika i verifikaciji
mandata vijećnika

Članak 1.
Mandatno povjerenstvo razmotrilo je Konačne 

rezultate izbora članova Općinskog vijeća Općine 

Donji Kukuruzari provedenih 18. svibnja 2025. godine, 
KLASA: 012-01/25-01/01, URBROJ: 2176/07-01-25-
30 koje je objavilo Općinsko izborno povjerenstvo  
22. svibnja 2025. godine.

Od ukupno 1.148 birača upisanih u popis birača
glasovalo 487 birača, odnosno 42,42%, od čega 
je prema glasačkim listićima glasovalo 487 birača, 
odnosno 42,42% od čega je važećih listića bilo 451, 
odnosno 92,61% dok je nevažećih listića bilo 36, 
odnosno 7,39%.

Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 
mjesta u Općinskom vijeću Općine Donji Kukuruzari:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
dobila je 7 mjesta, te su s te kandidacijske
liste izabrani:



Stranica 1146 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 6. lipnja 2025.

1.		 Lucija Matuzović
2.		 Marko Brandić
3.		 Stipo Šapina
4.		 Ivana Vučković
5.		 Mato Brandić
6.		 Ivanka Barišić
7.		 Svjetlana Marić.

2.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRAN-
KA - SDSS
dobila je 2 mjesta, te su s te kandidacijske 
liste izabrani:
1.		 Dalibor Kukuruzar
2.		 Mira Kordić.

Članak 2.
Sukladno članku 90. stavak 4. Zakona o lokalnim 

izborima mandat u Općinskom vijeću Općine Donji 
Kukuruzari miruje po sili zakona:

1.	 Luciji Matuzović, načelnici Općine Donji Kuku-
ruzari

2.	 Daliboru Kukuruzaru, zamjeniku općinske načel-
nice Općine Donji Kukuruzari iz reda pripadnika 
srpske nacionalne manjine.

Sukladno članku 81. stavak 2. Zakona o lokalnim 
izborima politička stranka HDZ odredila je zamjenika 
vijećnici čiji mandat miruje i to:

-	 Stjepan Čivić umjesto Lucije Matuzović.
Sukladno članku 81. stavak 2. Zakona o lokalnim 

izborima politička stranka SDSS odredila je zamjenika 
vijećniku čiji mandat miruje i to:

-	 Đuro Lovrenović umjesto Dalibora Kukuruzara.

Članak 3.
Sukladno članku 78. stavak 1. Zakona o lokalnim 

izborima, zbog stavljanje mandata u mirovanje zbog 
obnašanja nespojive dužnosti mandat miruje:

1.	 Ivani Vučković, referent - administrator, u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donji 

Kukuruzari za vrijeme trajanja EU projekta 
»Solidarnost na djelu 4«.

Sukladno članku 81. stavak 2. Zakona o lokalnim 
izborima politička stranka HDZ odredila je zamjenika 
vijećnici čiji mandat miruje i to:

-	 Marijan Jurić umjesto Ivane Vučković.

Članak 4.
Slijedom navedenog verificiraju se mandati sljedećim 

članovima Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari:
1.	 Stjepan Čivić
2.	 Marko Brandić
3.	 Stipo Šapina
4.	 Marijan Jurić
5.	 Mato Brandić
6.	 Ivanka Barišić
7.	 Svjetlana Marić
8.	 Đuro Lovrenović
9.	 Mira Kordić.

Članak 5.
Mandatno povjerenstvo utvrđuje da će sukladno 

članku 87. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima 
(»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 
144/20 i 37/21) Marko Brandić predsjedati sjednicom 
Općinskog vijeća do izbora predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

Članak 6.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/25-01/01
URBROJ: 2176/07-01-25-3
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Marko Brandić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova 

Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Donji Kukuruzari biraju se:
-	 za predsjednika:

1. Marko Brandić
-	 za članove:

2. Stipo Šapina
3. Ivanka Barišić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.



Broj 37 - Stranica 1147»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 6. lipnja 2025.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-01/01
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

25.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Povjerenstva 

za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća Općine Donji Kukuruzari biraju se:
-	 za predsjednika:

1. Stjepan Čivić
-	 za članove:

2. Mato Brandić
3. Marijan Jurić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-01/02
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

26.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23) i članka 8. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Služ-
beni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj  
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Donji Kukuruzari

Članak 1.
STIPO ŠAPINA iz Donjih Kukuruzara, Don Ante 

Lizatovića 59, bira se za predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/25-01/04
URBROJ: 2176/07-01-25-15
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

27.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
MARKO BRANDIĆ iz Donjih Kukuruzara, Don Ante 

Lizatovića 18, bira se za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE



Stranica 1148 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 6. lipnja 2025.

KLASA: 021-05/25-01/04
URBROJ: 2176/07-01-25-17
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

28.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
STJEPAN ČIVIĆ iz Donjih Kukuruzara, Ulica Don 

Ilije Katičića 19, bira se za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/25-01/04
URBROJ: 2176/07-01-25-19
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

29.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Povjerenstva 

za Statut i druga pravna pitanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za Statut i druga pravna pitanja 

Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari biraju se:
-	 za predsjednika:

1. Stipo Šapina
-	 za članove:

2. Marko Brandić
3. Stjepan Čivić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-01/03
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

30.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Povjerenstva 

za financije i proračun

Članak 1.
U Povjerenstvo za financije i proračun Općinskog 

vijeća Općine Donji Kukuruzari biraju se:
-	 za predsjednika:

1. Stjepan Čivić
-	 za članove:

2. Đuro Lovrenović
3. Marijan Jurić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 37 - Stranica 1149»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 6. lipnja 2025.

KLASA: 029-01/25-01/04
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

31.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Povjerenstva 

za mjesnu samoupravu

Članak 1.
U Povjerenstvo za mjesnu samoupravu Općinskog 

vijeća Općine Donji Kukuruzari biraju se:
-	 za predsjednika:

1. Marko Brandić
-	 za članove:

2. Mira Kordić
3. Mato Brandić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-01/05
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

32.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Povjerenstva 

za zdravstvo, socijalnu skrb, školstvo, 
kulturu i šport

Članak 1.
U Povjerenstvo za zdravstvo, socijalnu skrb, škol-

stvo, kulturu i šport Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari biraju se:

- 	 predsjednika:
1. Stjepan Čivić

-	 za članove:
2. Mato Brandić
3. Ivanka Barišić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-01/06
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

33.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 22. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/23), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici održanoj 
6. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Povjerenstva 

za komunalnu djelatnost

Članak 1.
U Povjerenstvo za komunalnu djelatnost Općinskog 

vijeća Općine Donji Kukuruzari biraju se:
-	 za predsjednika:

1. Stipo Šapina
-	 za članove:

2. Đuro Lovrenović
3. Mato Brandić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.



Stranica 1150 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 6. lipnja 2025.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 029-01/25-01/07
URBROJ: 2176/07-01-25-2
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

34.
Na temelju članka 36. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 69/17 i 107/20) i članka 22. 
Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 8/23), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 6. lipnja 
2025. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli koncesije za obavljanje javne usluge 

prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja komunalnog 
otpada na području Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
Donosi se Odluka o dodjeli koncesije za obavljanje 

javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja komu-
nalnog otpada na području Općine Donji Kukuruzari 
za naselja: Babina Rijeka, Borojevići, Donja Velešnja, 
Donji Bjelovac, Donji Kukuruzari, Gornja Velešnja, 
Gornji Bjelovac, Gornji Kukuruzari, Knezovljani, Ko-
mogovina, Kostreši Bjelovački, Mečenčani, Prevršac i 
Umetić i to trgovačkom društvu »Komunalac Petrinja« 
d.o.o., OIB: 53696178845.

Članak 2.
Koncesija iz članka 1. ove Odluke se daje na rok 

od 5 godina.

Članak 3.
Koncesionar plaća godišnju naknadu za koncesiju 

u iznosu od 1.500,00 eura što za petogodišnji rok ko-
rištenja koncesije iznosi 7.500,00 eura. Koncesionar 
će godišnju naknadu za koncesiju iz stavka 1. ovog 
članka plaćati 2 (dva) puta godišnje, a najkasnije u 
roku od 30 dana po isteku pojedinog polugodišta, na 
žiro račun broj HR77 2340 0091 8083 0000 3 otvoren 
kod Privredne banke Zagreb.

Članak 4.
Cijene usluge obavljanja sakupljanja, odvoza i 

zbrinjavanja komunalnog otpada utvrđuju se suklad-
no priloženom Cjeniku usluga sakupljanja, odvoza i 
zbrinjavanja komunalnog otpada sa područja Općine 
Donji Kukuruzari koji je i sastavni dio ove Odluke.

Članak 5.
Koncesionar ne može uskratiti izvršenje usluge ni 

pod kojim uvjetima, osim u slučajevima kad se prekid 
isporuke usluga nije mogao predvidjeti niti otkloniti. 
Koncesionar je o prekidu izvršenja usluge dužan oba-
vijestiti Općinu Donji Kukuruzari odmah po nastupanju 
okolnosti koje su uvjetovale prekid izvršenja usluge.

Članak 6.
Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti na temelju 

koncesije iz članka 1. ove Odluke pobliže će se odrediti 
Ugovorom o koncesiji.

Članak 7.
Na temelju ove Odluke općinski načelnik Općine 

Donji Kukuruzari sklopit će s odabranim ponuditeljem 
Ugovor o koncesiji u roku od 10 dana od dana izvrš-
nosti Odluke o odabiru.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Donji Kukuruzari.

Obrazloženje

Općina Donji Kukuruzari je 4.4.2025. godine u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave objavila Oba-
vijest o namjeri davanja koncesije, broj objave 2025/S 
K01-0000062.

Temeljem članka 33. Zakona o koncesijama (»Narod-
ne novine«, broj 69/17 i 107/20) Stručno povjerenstvo 
je, u postupku dodjele koncesije za obavljanje javne 
usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja komunalnog 
otpada na području Općine Donji Kukuruzari, otvorilo 
dvije pristigle ponude, te je o otvaranju ponuda sa-
stavljen zapisnik.

Temeljem članka 34. Zakona o koncesijama Stručno 
povjerenstvo je pregledalo i ocijenilo pristigle ponude: 
EKO-FLOR PLUS d.o.o., Mokrice 180/c, Oroslavje i 
Komunalac Petrinja d.o.o., Gundulićeva 14, Petrinja, 
te je sačinjen zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih 
ponuda od 20.5.2025. godine.

Temeljem članka 16. stavka 12. točke 4. Zakona o 
koncesijama Stručno povjerenstvo je utvrdilo prijedlog 
Odluke o davanju koncesije te predložilo davatelju 
koncesije za najpovoljnijeg ponuditelja tvrtku: Komu-
nalac Petrinja d.o.o., OIB: 53696178845, Gundulićeva 
14, Petrinja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv Odluke o davanju koncesije može se izjaviti 
žalba u roku od 10 dana od dana primitka Odluke u 
pisanom obliku neposredno ili poštom preporučeno 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabava 
(Ul. grada Vukovara 23/V, 10000, Zagreb). Istodobno 
žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i davatelju 
koncesije na dokaziv način.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 351-03/25-01/01
URBROJ: 2176/07-01-25-9
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.



Broj 37 - Stranica 1151»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 6. lipnja 2025.



Stranica 1152 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 6. lipnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 98/19 i 144/20) članka 10. Zakona 
o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 
22. Statuta Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 
8/23), a na prijedlog općinske načelnice Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 6. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke  

o utvrđivanju koeficijenata za obračun  
plaća službenika i namještenika

Članak 1.
U Odluci o utvrđivanju koeficijenata za obračun 

plaće službenika i namještenika (»Službeni vjesnik«, 

broj 16/24 i 97/24), u članku 2. riječi »rukovatelj radnim 
strojem« zamjenjuju se riječima »rukovatelj radnim i 
građevinskim strojevima«, te se dodaje koeficijent za 
sljedeće radno mjesto:

-	 Komunalni radnik	 1,10.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/24-01/01
URBROJ: 2176/07-01-25-6
Donji Kukuruzari, 6. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.


